



# BLACK CAT

Generated by Font-Generator.com



Personalia: Felicia Hardy

Pseudonim: Black Cat, Party Hardy

Znani krewni: Walter Hardy (ojciec), Lydia Hardy (matka)

Profesja: włamywacz/ najemnik

Charakter: chaotyczny neutralny

Rasa: człowiek, superżołnierz

Umiejętności

- akrobatyka

- po zażyciu serum zwiększona szybkość, zwinność oraz wyczułone zmysły wzroku oraz słuchu

- bad luck; ograniczona manipulacja prawdopodobieństwem

- uwodzenie

Słabości

- strach przed schwytniem w sidła

- zaburzenia i wahania nastroju

- próżność; pragnie być dostrzegana, podziwiana i wprost uwielbia być na okładkach głównych stron Internetu oraz gazet. To jest sport i jest w tym naprawdę świetna.

- kleptomania; koniecznie musi coś ukraść, nawet dla czystego funu

Baza operacyjna: Nowy Jork

TOUCH MY TAIL, HOLD MY EYE CONTACT

I CAN SEE THROUGH YOU EVEN IN PITCH-BLACK



## Bad Luck

Niezależność i gracia bezszelestnego poruszania się czynią z Black Cat perfekcyjną złodziejkę specjalizującą się we włamaniach. Nie istnieje rezydencja, do której nie zdołałaby się zakraść omijając system alarmowy, nie zaprojektowano budynku zbyt wysokiego, by ona nie mogła się na niego wdrapać, jeżeli tylko znajdzie odpowiednią motywację, by to zrobić. Kocha fortunę, pieniądze są dla niej niczym najsilniejszy afrodyzjak, ale jeszcze mocniej ceni sobie swoją własną wolność. Moralność jest w jej zielonych, czujnych oczach pojęciem względnym i niebywale subiektywnym; będzie lojalna, ale sama musi tego pragnąć. Oszuka Cię, zniszczy Cię, pozostawi z niczym jeżeli taki okaże się jej kaprys i nie będzie w tym potrzeby czynienia zła. Felicia Hardy jest chaotycznie neutralna, prawdopodobnie wciąż poszukuje ścieżki, którą podejmie się podążać. Wierzy głęboko w swoje możliwości, ma skłonności narcystyczne, kocha luksus i nie jest skłonna zrezygnować z łatwego i szybkiego sposobu pozyskiwania dużych zasobów finansowych. Zdaje sobie sprawę z konsekwencji, jakie przyniosą działania przestępcze i jest świadoma, że znajomość zagrożeń związanych z utrzymywaniem stałego kontaktu z podziemiem NY City doprowadzi do jej upadku. Mimo tego, nie potrafi przestać. Uzależniona od adrenaliny, powraca na ścieżkę włamywacza i najemnika, niezależnie od prób osób trzecich do nawrócenia jej na drogę prawości. Prawo nie jest dla niej. Ona, pragnie żyć dokładnie tak, jak ma ochotę, ponad prawem, sama dla siebie będąc wyznacznikiem moralności i prawdy. Pragnie stać się Królową, niepodległą nikomu panią miasta. Midnight Queen.

Prawdopodobnie wpływ na jej emocjonalną niestabilność miało pochodzenie; przeszłość oparta na kłamstwach i mistyfikacjach, w których główną rolę odegrali ludzie z najbliższego jej otoczenia. Z akt nowojorskiej policji wynika, że Amerykanka o personaliach Felicia Hardy jest jedyną córką legendarnego, nieuchwytnego włamywacza.

Kocia natura, impulsywność i emocjonalność w podejmowaniu decyzji sprawiają, że Felicia Hardy porównywalna jest do kotki, którą obrała dawno temu za swój złodziejski image. Czarny, skórzany kostium przylega do jej smukłego ciała, płynne ruchy bioder akcentują białe, futrzane detale. Długą szyję znacząco tradycyjna, skórzana obróżka ze srebrnym wisiosem i nic, absolutnie nic nie zostaje wcielone w kostium bez przyczyny; czerń pozwala skryć się w mroku podczas napadów, białe dodatki amortyzują uderzenia gdy z jakiegoś powodu nie zdoła wylądować na równe nogi. Skórzane rękawice dopełniające jej stroju zakończone są ostrymi i ultra-twardymi szponami, co umożliwia wspinaczkę po nierównych powierzchniach wysokich budynków. Największą siłą Hardy są jednak jej kontakty, spostrzegawczość i zdolność planowania z wyprzedzeniem ataków. Zanim podejmie się określonego działania, zdobędzie niezbędne informacje na temat celu i znajdzie słabe strony. Przygotowana na absolutnie każdą ewentualność, woli rzucić się do ucieczki niż pozwolić się pochwytać. Specjalizuje się w zastawianiu pułapek, naprowadzaniu na niewłaściwy ślad pościgu oraz walce szponami i batem zakończonym metalową kotwiczką. Walczy, kiedy jest to konieczne. Preferuje ofensywę albo ucieczkę,

Balansując na granicy akrobatyki i znajomości sztuk walki, staje się niebezpiecznym przeciwnikiem,

równie zawziętym i nieustępliwym, co chaotycznym. Na lojalność kota trzeba sobie zasłużyć, ale nawet wówczas, nie trwa ona wiecznie, bo wystarczy jeden, nierozważny ruch i nieostrożny gest, by z mruczącej, pięknej kotki o platynowych włosach kobieta stała się łowcą. Odważysz się wejść jej w drogę?



I'VE GOT A NASTY REPUTATION  
NOT A BIT OF HESITATION

Mój ojciec zobaczył coś, co nie było przeznaczone dla jego oczu, a ja jako jedyna jego córka musiałam za to zapłacić. Przekonana o śmierci mojego ojca przed laty, zrozumiałam, że przez całe moje życie byłam okłamywana. Mój ojciec żył. Aktywnie działał w podziemiu, podejmując się najgorszych, najbardziej wymagających - i rzecz jasna, najlepiej płatnych - zleceń, których nikt inny nie odważyłby się nawet wziąć pod rozwagę. To Walter Hardy był pierwszym Czarnym Kotem; włamywaczem, dla którego niemożliwe jest jedynie słowem i nie ma racji bytu. Nie bał się niczego. Był najlepszy, ale nawet tacy w swoim fachu popełniają czasem błędy. Największym błędem mojego ojca było przyjęcie zlecenia od Kingpina i tym samym, nawiązanie kontaktu z królem przestępczego imperium; prawdziwą, nieprzewidywalną i chciwą grubą rybą. Czarny Kot zawiódł oczekiwania, a kiedy postanowił się wycofać, było już za późno. **Potworom się nie odmawia.**





Odmowa, równoznaczna jest ze śmiercią, a on był na to przygotowany. Walter Hardy nie przewidział jednak, że informatorzy Fiska odnajdą jedyną córkę swojego krnąbrnego podwładnego. Nauczyłam się być nieuchwytną, stałam się cieniem znikającym wraz z nadejściem dnia po długiej, owocnej w łupy nocy, lecz wówczas, dekadę temu byłam tylko zwykłą, podrzędną włamywaczką. Buntowniczką, była dziennikarką, która gotowa była zrobić wszystko, by sprzeciwić się woli surowej matki.

Zwykła dziewczyna nie miała szans z Kingpinem.

Znalazł sposób, by zmusić mojego ojca do mówienia; obezwładnił mnie, spętał i rzucił nieoczekiwanemu przeciwnikowi pod nogi. Ciemność, okryła nas oboje, stęchlizna smrodu piwnicznego więzienia była nie do zniesienia, ale nie mogła równać się z tym, co stało się niedługo później. Walter Hardy, będąc dzieckiem zapamiętał formułę Doktora Erskine'a, zachował ją w umyśle i zdradził ją Kingpinowi za cenę mojego życia. Nie odzyskałam wolności. Zająłam miejsce mojego ojca w szeregach Fiska i jego organizacji, po tym jak Herbert Landon, zastrzelił go na moich oczach. Formuła okazała się prawdziwą; przetestowano ją na mnie. Zwiększyła się moja szybkość, refleks i możliwości odbierania zewnętrznych bodźców za pomocą postrzegania zmysłowego. Wraz ze spotęgowaną zwinnością akrobatki wzrastała także moja nienawiść do bestii odpowiedzialnych za odebranie mi dopiero odzyskanego ojca. Nie jestem im winna długu, jedynie zemstę.

Jestem Black Cat i nie pracuję dla nikogo, **rozumiesz?**

You tattooed my name; on your neck like a CHAIN